АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19.04.2024                  № 09-0226/24                                                  г. Любим

Об условиях приватизации имущества

        В соответствии с Уставом Любимского муниципального района Ярославской области, Положение о приватизации муниципального имущества Любимского муниципального района Ярославской области, утвержденным решением Собрания представителей Любимского муниципального района Ярославской области от 14 марта  2019 г. N 8,  прогнозным планом (программе) приватизации муниципального имущества Любимского муниципального района на 2024 год утвержденным решением Собрания представителей Любимского муниципального района от 17.11.2023 № 85 (с изменениями), руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Администрация Любимского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Приватизировать путем продажи без объявления цены в электронной форме:
Нежилое здание, расположенное по адресу: Ярославская обл.. Любимский район, п. Соколиный, ул. Солнечная, д. 18 площадью 232,3 кв.м., кадастровый номер 76:06:051301:236, с земельным участком площадью 900 кв.м. кадастровый номер 76:06:051301:117
2.Комиссии по продаже объектов муниципальной собственности подготовить и провести необходимые мероприятия по реализации постановления.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Любимского муниципального района по экономике и финансам Е.А. Карпову.
4.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в сети ИНТЕРНЕТ на официальном сайте администрации Любимского муниципального района.

Глава Любимского муниципального района
Ярославской области							А.В. Кошкин